Na 103.

DZIENNIK RZADOWY
WIELKIEGO KSIESTWA

[IRIYIOW SHIEGO.
W Krakowie dnia 29 Lipca 1854 r.

$ro 9969.
Aunbmaci)ung.

3Son ber f.f. $ret$bel)8rbe rotrb
hHiemtt befarmt gemacfyt, ba$ 3ur
Uibetlajfung ber “eparaturen;
n) im f#jtcrorttgen 3 wpiijuiong *
b) » » ©traftyaudgcbaube,
c) im 3”ebengeb(iube,
bie ?i]itation'in ber ~reisbeftorbe*
~Aansiei am 4. Slugujt 1854 530r*
mtrtagd bid 12 U()r abgeljaltcn mer*
bcn mirb.

©er 3mS§rufSpretE> beffetjr:

3Ua) in S9 fl. 38] fr.
jaLjJ b) 365 fl. 55 fr.
cj 74 fl. 331 fr.

ittib bad SSabtumin 58.

lIntcrnefmer roerbcn aufgcfor*
bert, fict) ati biefer 33erl)aubUuyvj 3l
bctfeiligen.

&'rafau am 24. 3»3fi t854-

[223]
OBWIESZCZENIE.

C. K. Witadza Obwodowa po-
daje do wiadomosci, iz na dniu 4
Sierpnia b. r. zrana do 12 go-
dziny w potudnie odbywaé sie be-
dzie w jej Bioracli publiczna licy-
tacyja na wypuszczenie w przed-
siebiorstwo reparacyj:

a) w tutejszym lukwizytoryacie

kryminalnym,

b) w gmachu tutejszych wiezien

kryminalnych,

c) w gmachu przylegtym.

Cena wywotania wynosi:
ad a) . . . Zir. 89 kr. 38]
ad b) .. . Zlr. 365 kr. 55
ad c) Zlr. 74 kr. 33]

w m. k., a vadium 58.

Majacy che¢ podjecia sie tej
fabryki zechcag sie w czasie!miej-
scu oznaczonym zgtosic.

Krakoéw dnia 24 Lipca 1854 r.



9if. 21426.
&i5itaticrt& $(nfuttbtgunv3™*

58om Slftagittrate ber t. £iaupt*
ftabr $rafa» wirb jur airpemetncu
tfenntntg gebrad)t, bap jur £>cr*
ftellung beg sT.roloirs »on
morjTcmplatten am 3Rmgpfaljc toott
ber £)eu* btg jur ©robsfdr* unb
wettertpn big jur 28cid)fel * @affe
mit 2iugfd)eibung bef SDlarntorjtcu
lic, beg MMaifg unb ber 3ie9eM 4
faiie, wcld)e »om SDiagiflrate bet*
gcgebeu unb »om Unternebmer gu*
gefiii)tt werben foUeu, am 2. 2lu*
guft 1854 im DMagtfrratggebdubc
betm IV. ©epatternem urn 10 Ufyr
23ormtrtagg eine 33erficigerung ab*
gcfyalten werben wtrb.
©er Slugrufgprcig betréigt 316
15 Er. G9».
©ag 33abtum betreigt 3i fi. 15
Er. S3)i

@d)nftlid)e Dfferren werben aud)
angenommen.

©te SijtMtiongbebingnipe fonnen
im 53urean beg V. SMagtftratg*
©epartementg eingefefyen werben.

MPafau am 18. Suli 1854.

fi.
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[224]

OGLOSZENIE LICYTACYI.

Magistrat Kroi. gtdwnego Mia-
sta Krakowa podaje do powsze-
chnej wiadomosci, iz celem urza-
dzenia chodnikéw w Rynku gt6-
wnym od ulicy Siennej az do Grodz-
kiej, a od Grodzkiej do ulicy Wisi-
nej, z wytgczeniem posadzki mar-
murowej, wapna i ceglanych utam-
kéw, ktére Magistrat dodaje aprzed-
siebiorca przywiez¢ jest obowig-
zany, odbedzie sie w dniu 2 Sier-
pnia 1854 r. w gmachu Magistra-
tu w Bidrze IV Departamentu o
godzinie 10 przed potudniem pu-
bliczna licytacyja.

Na pierwsze wywotanie ustana-
wia sie cena w kwocie 316 ZiR.
15 kr. m. k

Vadium wynosi 31 ZiR. 15 kr.
mon. konw.

Deklaracyje pismienne iakze be-
da przyjmowane.

Warunki licytacyi moga by¢
przejrzanemi w Biérze IV Depar-
tamentu Magistratu.

Krakéw d. 18 Lipca 1854 r.
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Ner 6989. [2251

Podaje sie do powszechnej wiadomosci kogo dotycze¢ moze, iz
X. Pawel Potaczewski Augustyanin lat 40 majacy w dniu 6 Grudnia
1852 r. w miescie Lublinie z lego Swiata zszedt, i ze akt zejScia jego
znajduje sie w Archiwum Magistratu zachowany.

Krakéw dnia 17 Lipca 1854 r.
T obiaszkk.

Tire 21619. [220]
*€cdat>utt(].
9%om 9Kagtftrate ber f. $auptftabt $rafau merben i?acl)ffef)enbe tm
3>abre 1834 geborene 3frae[tfen aufgeforberr, ftefy Itnttcn 6 28od)en auf
ben t>ie[tgert 2i|Tentpta0 um fo ftd>ercr gu ficllen, ba jte fonii nad) frudjrtofem
3Serftret'ii)en btefeg Stcrmtn$ afg $efrutirunggflud)tftnge bcfrad)tct, unb
alS fold)e beljanbelt rnerben wiirbert.

&

(Sg/ 9 a m e n jpaus 3 ©emetiibe
1  Schauman ffalutatt 79 \

2 Bonard 9?ad)em 46 XI

3 Braun ~ffer 13 Vi

4  Lantz 9Jiarfu$ 2 Vi

5 Hautner 125 Vi

6 Plesner Slbratjant 34 Xl

7 Orgler Sljetm (Salomon 128 X



SS@OOWR?@

13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Metzner Slbrafyam 9J?ofe3
Waldmann ©d)aia

Weinreich v. Weinreb Sfjeim

Muller 3J}ajer ©cfyaja
Dorfler Slron

Gleitzman 3faaf ” rEm
Luter 5ftatfu3

Auerbach SCRajel’
Warschauer 2Bdct)e[m
Banaszek SiftareE
Englender Stbraljam SKajcr
Lofler 2(bral)am gcibel
Freiwald CsSiftf

Schlang 3tron

Birnbaum 5J0Boff 8eib
Sternglanz Q5(tfl§

Sessel (Sfrtel 3ofef
Alpiner ©atomon "irfct)
Erdwurm ~etwel
Figner SBolf Setb
Szmulowicz "afob
Kaufman $tfd)el

Arafau am 22,

185~

faus 32

75
67
109
50
54
112
81
149
18
195
128
48
66
56
57
42

125
143
50
134
122

©emetnbc

(3. m)

\4
Vi
\
\4
Vi
\4
\4
\4
\4
X
X
Xl
\
X
\4
Vi
Xl
Vi
\
Xl
Vi
Vi



